РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  АНДРЕЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  26 февраля  2014 года     № 6
село  Андреевка

Об организации очистки кровель учреждений
бюджетной сферы и жилого фонда от снега и льда

	В целях обеспечения надлежащего содержания металлических кровель в зимний период,  сохранения жилого и нежилого фонда, во избежание чрезвычайных ситуаций  и в соответствии с Уставом Андреевского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Рекомендовать руководителям предприятий, организаций, учреждений независимо от форм собственности:
1.1.  Принять срочные меры по очистке от снега и образовавшихся наледей крыш зданий и сооружений.
1.2. Особое внимание обратить на здания старой постройки и места с массовым пребыванием людей.
2. Собственникам и нанимателям жилых домов принять меры по очистке крыш от снега и обеспечению сохранности имущества.
3. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах в установленных местах и опубликовать на сайте администрации.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
[bookmark: _GoBack]Андреевского  МО:                                                                    А.Н.Яшин